earnara c-Municipal de cUirigui
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 9/ 1 9

Requer informações sobre apoio da prefeitura em evento que

será organizado por empresa privada em terreno público no Alto do

Silvares

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal. dele requisitando informações sobre apoio da prefeitura em

evento que será organizado por empresa privada em terreno público no

Alto do Silvares:

1 — Qual a empresa responsável pela organização do evento

denominado Birigui Fest Show, a ser realizado no período de 08 à 11 de

agosto do corrente ano?

2 — Qual o apoio que a prefeitura está dando ao citado evento?

Existe algum apoio financeiro? Se sim anexar contrato com valores.

3 — Existe parceria formalizada em documento para tal

realização?

4 — Quais terrenos foram cedidos a empresa, apresentar mapa e

qual a responsabilidade da mesma sobre os terrenos cedidos?

5 — Existe algum outro terreno cedido para ser usado como

estacionamento? Se sim apresentar mapa.

6 — Existe algum terreno cedido pela prefeitura para ser usado

como estacionamento privado, ou seja, cobrando acesso? Se sim

apresentar mapa e documentação regulamentando.

7 - A empresa que usará o local para realização do referido

evento será também responsável pela praça de alimentação? Se sim,

requeremos cópia da regularização da mesma junto a prefeitura. Se não,

quem será responsável e cópia do termo de regularização.

eâmara cMunicipal cbirigiii
Estado de São Paulo

8 — É do conhecimento da prefeitura qual a participação das

demais empresas de comunicação vinculadas ao evento?

Câmara Municipal de Birigtg,

T SIO

opt mAs